АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2020 года № ____

Об определении размера вреда, причиняемого транспортными

средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов

при движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава сельского поселения Красный Яр муниципального

района Красноярский Самарской области,  администрация сельского

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые Правила определения размера вреда,

причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки

тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего

пользования местного значения (приложение).

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный

Яр» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Красный Яр сети интернет http://kryarposelenie.ru/.

ПРОЕКТ

http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://docs.cntd.ru/document/902228011
http://kryarposelenie.ru/

3. Постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава сельского поселения

Красный Яр муниципального

района Красноярский

Самарской области                     А.Г. Бушов